
 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

от 25.01.2022  №  21                       

  
О разобщении обучающих 1-11 классов и педагогического персонала  

 

На основании Предписания № 120 ФМБА МУ №59 о проведении 

противоэпидемических мероприятий от 25.01.2022; п.п. 4.2., 4.4. Санитарно-

эпидемических правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)»; Положения об организации образовательного процесса в 

период дистанционного обучения, утвержденного Приказом от 23.03.2020 №15 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 25.01.2022 по 07.02.2022 (включительно) организовать разобщение обучающих 

1-11 классов и педагогического персонала гимназии. 

2. Для осуществления образовательного процесса в период разобщения 

обучающихся и педагогов организовать реализацию общеобразовательных 

программ начального общего, основного общего и среднего общего образования  

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий. 

3. Классным руководителям информировать родителей (законных представителей) 

о строгом соблюдении режима изоляции, а именно, не допускать посещения 

ребенком кружков, секций, никаких общественных мест и массовых скоплений 

людей. Не допускать пользования общественным транспортом. Не допускать 

контактов с третьими лицами, кроме совместно с ним проживающим, а также 

обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологического режима. 

4. Начальнику отдела по АХД обеспечить генеральную уборку кабинетов с 

применением дезинфицирующих средств. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                    М.А.Матвеева  

 

Закрытое административно-территориальное образование 
г. Заречный Пензенской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ» 
 

 

П Р И К А З 


